
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
Zhotovitel:

Jméno:
zápis v obch./živnost. rejstříku:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
společnost s ručením omezeným

zastoupený: Ing. Alešem Semotamem, jednatelem společnosti
sídlo: Charváty 9, 783 75 Charváty
doručovací adres-a: Charváty 9, 783 75 Charváty
IČ: 04381823
DIČ: CZO4381823
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Olomouc
Císlo účtu: 271793946/0300
Kontaktní osoba: 

&.

Objednatel:

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
zápis v obch./živnost. rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR 11 Kraj ského soudu

v Hradci Králové pod sp. zn. Pr 52
zastoupený: Ing. Tomášem POSpíšilem, ředitelem
sídlo: Na Brně 362, 50006 Hradec Králové
doručovací adresa: Na Brně 362, 50006 Hradec Králové
IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 636270217/0100
Kontaktní osoba: 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

dohodu o ukončení smlouvy o dílo:

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovite1 zavázal
provést pro objednatele projektovou dokumentaci pro provádění stavby včetně vyhotovení soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a výkon autorského dozoru při realizaci
opravy Malšovického mostu HK-033 v rozsahu určeném zadáním objednatele dle zadávacích
podmínek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 118076 a nabídky zhotovitele
podané do daného výběrového řízení (dále jen „smlouva o dílo“). Objednatel se zavázal dílo převzít
a zaplatit za něj cenu, to vše za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dílo bylo zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli a
objednatelem uhrazena cena díla v části týkající se zpracování projektové dokumentace pro
provádění stavby. Dílo dosud nebylo zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli v části týkající
se autorského dozoru. Smluvní strany dále prohlašují, že z části předmětu díla týkající se autorského
dozoru zhotovitel ničeho nevykonal.

Dne: 29.05.2025 v 13:47:43
Čj: TSHKB98412025
Listůzll Příloh: 21 , facie/2,



3. Vzhledem k tomu, že smluvní strany nemají dále zájem spolupracovat při výkonu autorského
dozoru zhotovitelem pro objednatele, dohodly se touto dohodou na ukončení smlouvy o dílo v části
týkající se autorského dozoru.

4. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody považují vzájemná plnění z uvedené
smlouvy o dílo za vyrovnaná a z tohoto titulu nebudou po sobě v budoucnu ničeho požadovat.

5. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál, případně v listinné podobě, znichž každá ze stran obdrží p o  jednom
vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této dohody, dohodě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními & jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy (jejich zástupci).

V Charvátech dne V Hradci Králové dne

Ing. Aleš Semotam Ing. Tomáš Pospíšil




